В оргкомитет
XVII Международной научно-технической конференции
«Современные проблемы машиностроения»
ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу допустить к участию в XVII Международной научно-технической конференции «Современные проблемы машиностроения».
О себе сообщаю следующие сведения:

Фамилия:
Имя:
Отчество:
Паспорт серия ____________ №
Выдан «___» ____________ ____ г., кем:

Домашний адрес:
Телефон: _________________________ Email: ______________________________________
Обучаюсь:
(студент группы №, название ВУЗа, название факультета)

Работаю: ____________________________________________________________________
(должность, кафедра, факультет, ВУЗ)

«___» ____________ 2024 г.                                                    _______________ И.О. Фамилия
                                                                                                            (подпись)

Прошу принять организационный взнос в размере 1800 (одна тысяча восемьсот) / 1200 (одна тысяча двести) рублей за участие в конференции.	Comment by Пегушина: 1800 руб. – (одна тысяча восемьсот рублей, в т.ч. НДС) для научных сотрудников, преподавателей, исследователей, инженерно-технических работников сторонних организаций.
1200 руб. – (одна тысяча двести рублей, в т.ч. НДС) для студентов и аспирантов сторонних образовательных организаций.
Выбрать в зависимости от категории участника, лишнее убрать.

                                                                                                    _______________ ФИО
                                                                                                                                                                   (подпись)

АКТ
Томский политехнический университет, в лице и.о. директора инженерной школы новых производственных технологий ТПУ В.С. Высокоморного с одной стороны и /ФИО участника/ с другой стороны, подтверждают факт участия /ФИО участника/ в XVII Международной научно-технической конференции «Современные проблемы машиностроения». Срок проведения мероприятия с 25 ноября по 29 ноября 2024 г.

	И.о. директора ИШНПТ ТПУ

____________ В.С. Высокоморный
	Участник
XVII Международной научно-технической конференции «Современные проблемы машиностроения»

________________ /ФИО участника/